СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО

г.Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Не избирать заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск пятого созыва, работающего на непостоянной (неоплачиваемой)

основе на первом заседании Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого

созыва.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П.Абрамов

      от 24.09.2015 г.                                                                                           №  9

О заместителе председателя Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск,

работающем на непостоянной

(неоплачиваемой) основе